HEWI Duschstång
900.33M00160
Med förbehåll för tekniska ändringar, 23.10.2025
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Mått i mm
Fastigheter
Duschhållarstång, System 900
Vertikal stång med stolpar till väggen, Fästrosetter och magnetisk duschhuvudhållare
Centrumavstånd 900 mm, 88 mm djup
Stångdiameter 32 mm, Rörets tjocklek 2 mm, Rosettens diameter 70 mm
av högkvalitativt rostfritt stål, pulverlackerad i HEWI-kulör CV (djupt matt svart), ER (mörkgrå pärlemor mica
djupmatt) och VH (vit djupmatt), alla med samma färg, Pulverlackerad duschhuvudhållare av högkvalitativt
rostfritt stål
Passar till handduschar från olika tillverkare
Enkel och intuitiv enhandsmanövrering
Duschhållaren kan flyttas steglöst, Automatisk fastsättning med magneter
Slitagefri spännmekanism
Konisk hållare på duschhuvudet Hållaren kan lutas steglöst
inklusive korrosionsfritt och testat HEWI-fästmaterial för väggmontering och tätningstejp för att täta
borrpunkterna
Priser och utmärkelser
Färger/Ytor
VH (vit djupmatt
-ljusgrå matt (97))
ER (mörkgrå djupmatt
- svart matt)
CV (svart djup matt
-svart matt (90))